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平工信发〔2023〕35号                 签发人：梁迈
关于做好2023年信息调研工作的通知
节能中心、各办公室：
为切实做好2023年信息调研工作，为区、市、县党委、政府了解情况、科学决策、指导工作提供全面、优质、高效、快捷的信息服务，现就2023年度信息调研工作相关事宜通知如下：
一、报送原则及要点
(一)报送原则
1.把握方向原则。坚定政治方向，把握全局，突出核心，坚持原则，反映重大、重点和亮点工作动态情况。
2.准确性原则。报送的信息和调研报告要实事求是，文字表达及数据要准确严谨，分管领导要对上报信息严格把关。
3.时效性原则。重要信息要早发现、早收集、早上报，保证与工作进展同步。
(二)报送要点
1.学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、习近平总书记系列重要讲话精神，学习贯彻落实区市县党委、政府重要会议精神和相关要求的新思路、新举措；
2.贯彻落实区市县党委、政府重大决策部署的经验做法和意见建议；
3.工作推进过程中遇到的难点热点、原因分析及意见建议；
4.重要经济运行指标和重大经济运行态势，经济社会发展中出现的新情况、新问题、新矛盾；
5.反映打好“产业转型升级战役”的思路举措、困难问题、对策建议；
6.上级领导调研、指导、检查工作情况；
7.围绕中心工作开展的各类活动以及有推广价值的创新做法和工作经验；
8.围绕基层党员群众、企业反映的热点难点问题；
9.具有指导意义的工作经验、调研成果等。
二、报送程序
报送信息需填写《平罗县工信局信息签发审查表》，经各办公室负责人、分管领导审核签字后报送综合管理室，综合管理室统一编排向上级主管部门和其他部门报送。未经领导批准，个人不得私自向外报送信息。
三、报送任务
1.每人每月至少报送信息2篇（财务人员为1篇），且至少有1篇信息在平罗县工业和信息化局微信公众号上发布。信息数量统计从1月1日起至12月31日截止。
2.运行与行业管理室、项目与园区服务室、节能管理室结合主责业主每半年报送调研报告1篇。
四、工作要求
(一)强化信息报送意识。全体干部职工要从全局工作的高度，充分认识加强信息工作的重要性和紧迫性，进一步增强使命感和责任感，按照信息工作“只能加强，不能削弱”的要求，高度重视信息报送工作，切实提升信息的参考价值和采用率。
(二)准确把握信息报送原则及要点。准确把握信息报送原则和要点，认真提炼，深度加工，不得简单报送工作动态，可总结特色成绩经验、政策贯彻落实情况，可提出问题建议对策，可反映社情民意，可汇报调研成果，也可上报紧急重要信息，不得上报不经加工的信息或与自身工作不相干的信息凑数。
(三)加强信息工作考核。综合管理室每月第一周通报上月信息报送、采用情况。对没有完成月度信息任务数的，每少1篇或没有在单位公众号上发布的季度考核扣1分，且当季不得评为优秀;对超额完成任务数的，每多1篇季度考核加0.1分，每多在单位公众号上发布1篇季度考核加 0.2分，总加分不超过1分。信息被国家、自治区、市、县级媒体采用的，季度考核依次加4分、3分、2分、1分，上不封顶。
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附件1：
平罗县工信局2023年信息调研任务分解表
	序号
	办公室
	姓名
	月度
报送数
	公众号
月度发布数
	年度
报送数
	公众号
年度发布数
	备注

	1
	综合

管理室
	梁  晶
	2
	1
	24
	12
	

	2
	
	丁  洋
	2
	1
	24
	12
	

	3
	
	王  丽
	2
	1
	24
	12
	

	4
	
	高  雪
	2
	0
	24
	0
	公岗人员

	5
	
	胡晓娟
	1
	0
	12
	0
	财务人员

	6
	项目与园区服务室
	明  月
	2
	1
	24
	12
	

	7
	
	李  渊
	2
	1
	24
	12
	

	8
	
	杜荣磊
	2
	0
	24
	0
	三支一扶

	9
	
	马嘉贝
	2
	0
	24
	0
	西部计划

	10
	节能
管理室
	李建波
	2
	1
	24
	12
	

	11
	
	任军旭
	2
	1
	24
	12
	

	12
	
	徐晨琳
	2
	1
	24
	12
	

	13
	
	陈  丽
	2
	0
	24
	0
	公岗人员

	14
	安全
管理室
	王  军
	2
	1
	24
	12
	

	15
	
	田  军
	2
	1
	24
	12
	

	16
	
	王艳云
	2
	1
	24
	12
	

	17
	运行与行业管理室
	王  丹
	2
	1
	24
	12
	

	18
	
	姜春宇
	2
	1
	24
	12
	

	19
	
	刘天斌
	2
	1
	24
	12
	

	20
	
	马  宁
	2
	0
	24
	0
	三支一扶

	21
	
	王嘉园
	2
	0
	24
	0
	三支一扶

	22
	信访维稳与体改室
	杨玉芳
	2
	1
	24
	12
	

	23
	
	杨  芳
	2
	0
	24
	0
	三支一扶

	总  计
	
	45
	15
	540
	180
	


附件2：
平罗县工信局信息签发审核表
	标    题
	

	送审科室
	
	 撰稿人
	

	是否涉密
	  是               否

	公开范围
	     对外             对内

	形成时间
	  年   月   日

	科室负责人审核意见
	科室负责人：            年    月    日

	分管领导审核意见
	分管领导：              年    月    日

	备   注
	




